PAGE
2

Глава местного самоуправления

 Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2024 г.

	№
	34

О проведении общественных обсуждений
по рассмотрению проекта внесения изменений
в проект межевания территории в границах кадастрового квартала 52:55:0080004 с. Дивеево Нижегородской области,
утвержденного постановлением администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области от 07.12.2021 № 1546
Руководствуясь статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса РФ, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22.12.2020 № 116 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение общественных обсуждений по рассмотрению проекта внесения изменений в проект межевания территории в границах кадастрового квартала 52:55:0080004 с. Дивеево Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 07.12.2021 № 1546 (далее – Проект).
2. Определить:

2.1. Срок проведения общественных обсуждений по Проекту с 27.12.2024 по 17.01.2025;
2.2. Адрес информационной системы, обеспечивающей проведение общественных обсуждений на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области «Государственная информационная система обеспечения градостроительной деятельности Нижегородской области (далее – ГИСОГД НО), – https://gis-ogd.ru/, «Платформа обратной связи» - pos.gosuslugi.ru.

3. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки и иным вопросам градостроительной деятельности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить:

3.1. Опубликование оповещения о начале общественных обсуждений в газете «Ударник»;

3.2. Подготовку и проведение общественных обсуждений по Проекту, указанному в части 1 настоящего постановления;

3.3. Информирование заинтересованных лиц о проведении общественных обсуждений путем проведения экспозиции Проекта и размещения информационных материалов по Проекту на официальном сайте администрации, в ГИСОГД НО и на Платформе обратной связи.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.
5. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.
Забродина А.В.

Савинкин Д.В.
Герасимова Е.В.